
 
 

 
 

Kupní smlouva 
č. smlouvy: 2024-15 

 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

Název:  Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o. 

Sídlo:  Vochov č.p. 202, 330 23 Vochov, Česká republika  

IČ: 01505505 

DIČ:  CZ01505505 

Zastoupen:  Jitkou Kašparovou, jednatelkou společnosti 

Bank. spojení:  Fio banka, a.s., č. účtu: 2000394758/2010 

Kontaktní osoba:  Jan Hajný 

Tel.:  +420 721 648 725 

Email:  jan.hajny@zahrada-dilna-stroje.cz 
 

dále jen „prodávající“ 

A  

Kupující: 

Název: Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o. 

Sídlo:   Meziříčská 1462, 769 61 Bystřice pod Hostýnem  

IČ:   63494361 

DIČ:   CZ63494361 

Zastoupen:   Milan Obadal, jednatel společnosti 

Tel.:    +420 774 278 278 

Email:    jednatel@tsbph.cz  
 

dále jen „kupující“ 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto  

 

 

k u p n í   s m l o u v u 
(dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je popsané vozidlo:  

a. Tovární značka: SELVO  

b. Typ:   S2.DCH 

c. VIN:   L0JEBAD05N1010226 

d. RZ:   EL17DE 

e. Číslo TP:  UN689490 

f. STK:   21.11.2029 

 

mailto:jan.hajny@zahrada-dilna-stroje.cz


 
 

 
 

2. Vozidlo dodané podle této smlouvy prodávající předává kupujícímu v provedení, které je 

schváleno dle příslušných norem a včetně technického průkazu. 

 
II. 

Specifikace předmětu plnění 
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je: Elektromobil SELVO LT-S2.DCH“(zvedání korby, A/C 

topení – foukání, maják, tažné zařízení, plachta přes korbu)“. 

 

2. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou i veškeré doklady potřebné k převzetí a 

užívání předmětu plnění.  

 

 
III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

Předmět smlouvy Cena bez DPH 
Cena včetně 

21% DPH 

Komunální elektromobil SELVO LT-S2.DCH  

zvedání korby, A/C Topení – foukání, maják, tažné zařízení, 

plachta přes korbu 

 270 000,00   326 700,00 

Celkem  270 000,00 Kč 326 700,00 Kč 

 

 

1. Kupní cena zboží bez DPH je stanovena ve výši 270 000,00 Kč  

DPH ve výši 21 % činí 56 700,00 Kč 

Kupní cena zboží včetně DPH činí 326 700,00 Kč 

 
2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury.  

 

3. Prodávající vystaví zúčtovací fakturu se splatností 30 kalendářních dnů 

 
4. Pokud nezaplatí kupující prodávajícímu dohodnutou a fakturovanou cenu včetně daně 

z přidané hodnoty, nestává se vlastníkem dodávaného zboží a tímto vlastníkem zůstává až 

do zaplacení kupní ceny prodávající.  

 

5. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny či její části více jak 30 

dnů, má prodávající právo od této kupní smlouvy odstoupit a předmět kupní smlouvy 

kupujícímu nepředat a pokud byl předmět kupní smlouvy kupujícímu již předán, je kupující 

v takovém případě povinen vrátit předmět smlouvy prodávajícímu a tento se zavazuje 

předmět smlouvy převzít. V tomto případě hradí kupující prodávajícímu veškeré náklady, 

které prodávajícímu odstoupením od kupní smlouvy vzniknou.  

 

6. Kupující, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, je povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky 

faktury bez DPH. 

 

 

 



 
 

 
 

IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

 

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo k vozidlu okamžikem úplného uhrazení kupní ceny.  

 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání a 

převzetí vozidla od prodávajícího.  

 

 
V. 

Záruka a záruční podmínky 

 

 

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku v délce 3 let. 

 

2. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly běžným opotřebením (např. hadice, řemeny 

apod.), neodborným zacházením, nedostatečnou údržbou nebo v rozporu s návodem 

k obsluze.  

 

3. Záruční závady a požadavek na opravu je povinen kupující písemně, e-mailem nebo 

telefonicky oznámit prodávajícímu. S požadavkem na opravu bude charakterizována 

závada, nefunkčnost činností, typ a výrobní číslo nebo jiná průkazná identifikace zboží. 

Prodávající se s kupujícím dohodne o neprodleném termínu opravy. Prodávající disponuje 

mobilním servisem i možností přepravy stroje od kupujícího do servisního střediska 

prodávajícího. V případě záruční opravy není účtován žádný poplatek za převoz stroje.  

 

4. Kontakty prodávajícího pro oznámení závady jsou následující:  

 Osoba Jan Hajný, telefon +420 721 648 725, e-mail jan.hajny@zahrada-dilna-stroje.cz 

 

5. Prodávající dále zaručuje, že na dodávaném zboží neváznou práva třetích osob, zejména 

práva vyplývající z průmyslového vlastnictví. 

 

6. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání prokazatelně způsobeny kupujícím 

nebo vnějšími událostmi, které prodávající nemohl při odborné péči ovlivnit. 

 

 
VII. 

Ostatní ustanovení 

 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a 

podpisu obou smluvních stran. 

2. Obě strany se dohodly, že tato smlouva vč. všech příp. příloh nebude brána jako obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu 

zadavatele ve smyslu § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění uveřejněno v Registru smluv. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

 



 
 

 
 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých funkčních oprávnění 

ve výše uvedených smluvních stranách. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Změny a dodatky lze činit pouze písemně s podpisy oprávněných osob. 

4. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že si smlouvu přečetli, že smlouva byla uzavřena 

jako projev svobodné vůle, bez nátlaku a oběma stranám jsou zřejmá jejich práva a 

povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající. 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

Ve Vochově dne 17.5.2024    V dne 

 

 

 

………………………………………   …..…………………………………… 

           Jitka Kašparová                   Milan Obadal 

    jednatelka společnosti                                                  jednatel společnosti 


		2024-05-17T12:18:27+0200
	Jitka Kašparová


		2024-05-20T06:25:33+0200
	Milan Obadal




